
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 suppl. del 29-12-2016 675

COMUNE DI NARDO’
Bando pubblico per le assegnazioni di concessioni in scadenza dei posteggi nei mercati e nei posteggi iso-
lati. Determinazione n.1020/2016.

OGGETTO: Deliberazione G.R. n. 1292 del 10/08/2016. Approvazione bando pubblico per le assegnazioni di 
concessioni in scadenza dei posteggi nei mercati e nei posteggi isolati.

IL DIRIGENTE Area Funzionale 6 : Sportello Unico attività produttive - servizio attività produttive - 
Agricoltura - Catasto - Cimitero

Premesso che:

-	con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 50/2010, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvatoed adot-
tato il Piano Comunale per la disciplina del Commercio su Aree Pubbliche ai sensi del Decreto Legislativo 
31.03.1998, n. 114 e della Legge Regionale del 24.07.2001, n. 18; - con successive deliberazioni del Consi-
glio Comunale sono state apportate modifiche ed integrazioni al predetto Piano Comunale;

-	la Direttiva 2006/123/CE (Direttiva Bolkestein), in materia di servizi del mercato interno, ha dettato le di-
sposizioni mirate a regolamentare la libera circolazione dei servizi tra gli Stati membri e la libertà di stabili-
mento delle attività economiche per una migliore soddisfazione del consumatore, in un contesto di svilup-
posostenibile;

-	il D. Lgs n. 59/2010 “Attuazione delle direttiva 2006/123/CE relativa ai servizi nel mercato interno” ha in-
trodotto disposizioni inerenti i posteggi su aree pubbliche, equiparati alla nozione di “risorse naturali” e 
pertanto, le relative concessioni sono rilasciate per una durata limitata adeguata e non possono essere 
previste procedure di rinnovoautomatico;

-	l’Intesa della Conferenza Unificata del 5 luglio 2012 (pubblicata in G.U. n.79 del 4 aprile 2013) ha individua-
to i criteri per il rilascio e il rinnovo della concessione dei posteggi su aree pubbliche in attuazione dell’ar-
ticolo 70 del D. Lgs. 59/2010 e le disposizioni transitorie da applicare anche alle concessioni in essere alla 
data di entrata in vigore deldecreto;

-	in attuazione dell’Accordo della Conferenza Unificata, le Regioni e le Province autonome hanno approvato 
un Documento Unitario, al fine di rendere omogenei i criteri e le procedure di attuazione dei principi, su 
tutto il territorionazionale;

Dato atto che la Regione Puglia:

-	con DGR n. 568 del 28/03/2013, ha preso atto delle disposizioni di cuialDocumento Unitario di cui sopra,

-	con DGR n.1292 del 10/08/2016 ha proceduto all’approvazione dello schema-tipodeibandi di gara distinti 
relativamente a mercati e fiere e del fac-simile di domandadipartecipazione alle procedureconcorsuali;

Preso atto della Deliberazione di Giunta Comunale n. 441 del 30/11/2016, con la quale è stato conferito 
mandato al Dirigente dello Sportello Unico per le Attività Produttive di procedere all’indizione della procedu-
ra di evidenza pubblica per l’assegnazione dei posteggi sui mercati e posteggi isolati, in osservanza di quanto 
contenuto nel documento unitario delle regioni e province autonome n. 16/94CR08/C11 del 3 agosto, ai fini 
della pubblicazione sul Bollettino Ufficiale Regionale entro il 31.12.2016 e della condivisione con le organiz-
zazioni di categoria maggiormente rappresentative al livelloregionale;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 suppl. del 29-12-2016676

Considerato che in data 01/12/2016, con nota protocollo n. 0051646, è stato inviato la bozza del bando 
comunale a Confcommercio, Confesercenti, Cisl puglia, Uil Puglia, Cgil Puglia, Ugl Puglia e che non sono per-
venute osservazioni in merito;

Ritenuto dover trasmettere il bando allegato al BURP ai fini della pubblicazione sul Bollettino Ufficiale 
della Regione Puglia entro il 31/12/2016;

Visto il bando, che si allega al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

Visti:
-	ilD.Lgs59/10es.m.i.“AttuazionedellaDirettiva2006/123/CErelativaaiservizinelmercatointerno;
- il Decreto Legislativo 31.03.1998, n. 114 e la L.R. 16.04.2015, n. 24;
-	il Piano Comunale per la disciplina del Commercio su Aree Pubbliche approvato con delibera di C.C. n. n. 

50/2010 e successive modifiche edintegrazioni;
-	la D.G.C. n. 441/2016 avente ad oggetto “Direttiva Bolkstein per fiere e mercati – Documento Unitario delle 

regioni e delle Province Autonome in materia di procedure di evidenza pubblica per l’assegnazione di po-
steggi su aree pubbliche – Deliberazione n. 1292 del 10/08/2016 della Giunta della Regione Puglia – presa 
d’atto della ricognizione situazione esistente nel Comune di Nardò e atto di indirizzo per gli uffici per l’emis-
sione dei relativi bandi”;

DETERMINA
1)	 Di approvare il bando pubblico per le assegnazioni delle concessioni in scadenza dei posteggi nei mercati 

e nei posteggi isolati del Comune di Nardò, allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale, 
in esecuzione alla Deliberazione di Giunta Comunale n. 441 del30/11/2016;

2)	 Di trasmetterne copia conforme all’originale firmata digitalmente dal responsabile SUAP al Bollettino Uffi-
ciale della Regione Puglia all’indirizzo burp@pec.rupar.puglia.it per lapubblicazione.

3)	 Di dare atto che la presente determinazione non comporta alcun impegno dispesa.

Lì 16/12/2016
		  IL DIRIGENTE
		  Ing. Piero Formoso



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 suppl. del 29-12-2016 677

C I T T A’ di  N A R D O’
Provincia di Lecce

Area Funzionale 6ª: Sportello Unico Attività Produttive – 
Servizio attività produttive – Agricoltura

Bando pubblico per le assegnazioni di concessioni in scadenza dei posteggi

 nei mercati e nei posteggi isolati del Comune di Nardò

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Legislativo 26 marzo 2010 n.59 ed in particolare l'art.70 comma 5 secondo cui "Con
intesa in sede di Conferenza unificata, ai sensi dell'articolo 8, comma 6, della legge 5 giugno 2003,
n. 131, anche in deroga al disposto di cui all'articolo 16 del presente decreto, sono individuati,
senza discriminazioni basate sulla forma giuridica dell'impresa, i criteri per il rilascio e il rinnovo
della concessione dei posteggi per l'esercizio del commercio su aree pubbliche e le disposizioni
transitorie da applicare, con le decorrenze previste, anche alle concessioni in essere alla data di
entrata in vigore del presente decreto ed a quelle prorogate durante il periodo intercorrente fino
all'applicazione di tali disposizioni transitorie.";

Richiamata l'Intesa della Conferenza Unificata del 5 luglio 2012 (pubblicata in G.U. n.79 del 4 aprile
2013) sui criteri da applicare nelle procedure di selezione per l'assegnazione di posteggi su aree
pubbliche in attuazione del citato articolo 70 del D.Lgs. 59/2010;

Visto il Documento Unitario delle Regioni e Province Autonome per l’attuazione dell’intesa della
conferenza unificata del  05.07.2012 Ex art.  70 comma 5 del  D.lgs. 59/2010, in materia di  aree
pubbliche del 24.01.2013;

Vista la L.R. n.24 del 16.04.2015 “Codice del Commercio”.

Viste le disposizioni comunali in materia di commercio su aree pubbliche con le quali sono state
approvate le norme e le direttive concernenti l’esercizio del commercio su aree pubbliche ed il
relativo regolamento;

RENDE NOTO

E' indetta la procedura di selezione per:

- l'assegnazione delle seguenti concessioni di posteggio per il commercio su aree pubbliche nel
mercato in scadenza nella data del 7/5/2017  nel rispetto della tipologia merceologica prevista,
per ogni singolo posteggio, dal vigente Piano del Commercio su aree pubbliche:

1



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 suppl. del 29-12-2016678

 MERCATO SANT’ISIDORO

Frequenza: annuale  -  giorno di svolgimento : domenica  e festivi

SETTORE

MERCEOLOGICO

C.F. CONCESSIONARIO

USCENTE

N. POSTEGGIO 

UBICAZIONE - MQ.

Alimentare GRCRRT59L01E506J Nr. 35, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (2,00 x 6,00 = 12,00)

Non alimentare EREDI ECGHADANI Nr. 21, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare CLBLNZ55M20F842O Nr. 3, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (3,00 x 10,00 = 30,00)

Non alimentare CPTVNI75L17D862E Nr. 13, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (3,00 x 7,00 = 21,00)

Non alimentare FRHBLK43A01Z330H Nr. 18, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (3,00 x 8,00 = 24,00)

Non alimentare LEOCLD61B15F842N Nr. 27, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (4,00 x 10,00 = 40,00)

Non alimentare LNGSVT58A07F842V Nr. 34, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (2,00 x 10,00 = 20,00)

Non alimentare MNCNTN56S11F604H Nr. 17, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (4,00 x 8,00 = 32,00)

Non alimentare NROLBR64C16Z330W Nr. 25, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare PRTCLD68E13D863O Nr. 2, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (3,00 x 8,00 = 24,00)

Non alimentare RGGVCN60A03C978K Nr. 16, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (4,00 x 8,00 = 32,00)

Non alimentare RMAHSN53T06Z330E Nr. 12, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (3,00 x 8,00 = 24,00)

Non alimentare RNMHDS75D14Z236C Nr. 19, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (4,00 x 10,00 = 40,00)

Non alimentare ZNNVCN43E01B506P Nr. 8, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (4,00 x 6,00 = 24,00)

 MERCATO JOLLY MARE- SANT’ISIDORO su area demaniale marittima

Frequenza: annuale  -  giorno di svolgimento : domenica  e festivi

SETTORE

MERCEOLOGICO

C.F. CONCESSIONARIO

USCENTE

N. POSTEGGIO 

UBICAZIONE - MQ.

Agricoltore CRLPQL66D04F842Y Nr. 4, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Agricoltore CLPVNI58A58D863T Nr. 33, PIAZZALE JOLLY MARE Sup.(5,00 x 6,00 = 30,00)

Agricoltore FLCGNN62B24F842Z Nr. 21, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (6,00 x 6,00 = 36,00)

Agricoltore MRTMRZ62E07F842O Nr. 5, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Agricoltore MCUSFN88C49F842O Nr. 24, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (6,00 x 6,00 = 36,00)

Agricoltore 03492250752 Nr. 3, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Agricoltore TDSNTN58D07F842R Nr. 23, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (6,00 x 6,00 = 36,00)

Agricoltore TRNNTN61T08F842R Nr. 22, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (6,00 x 6,00 = 36,00)

Alimentare DTRRNN56A67F842E Nr. 6, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (6,00 x 6,00 = 36,00)

Alimentare NTRGPP44P17I115X Nr. 15, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (6,00 x 6,00 = 36,00)

Alimentare TDSFNN67S17F842W Nr. 31, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (4,00 x 4,00 = 16,00)

2



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 suppl. del 29-12-2016 679

Alimentare VCNNTN84P16F842R Nr. 26, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (6,00 x 6,00 = 36,00)

Non alimentare BNMDLA73C04Z330E Nr. 25, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (6,00 x 6,00 = 36,00)

Non alimentare CHBMTP49R03Z330S Nr. 28, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (4,00 x 4,00 = 16,00)

Non alimentare SMSMTF94L25Z330R Nr. 1, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (6,00 x 6,00 = 36,00)

Non alimentare GHZBRR66E15Z330V Nr. 14, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (6,00 x 6,00 = 36,00)

Non alimentare GHZLHD56E05Z330X Nr. 18, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (6,00 x 6,00 = 36,00)

Non alimentare FRHZHR55H63Z330I Nr. 27, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare NRIMLD67B12Z330J Nr. 11, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (6,00 x 6,00 = 36,00)

Non alimentare NCHZHR85S41Z330S Nr. 9, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (6,00 x 6,00 = 36,00)

Non alimentare DKRFDO82A01Z330F Nr. 13, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (6,00 x 6,00 = 36,00)

Non alimentare RMZVBN76E53Z100R Nr. 32, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (6,00 x 6,00 = 36,00)

Non alimentare RBRMSM68S20D863W Nr. 30, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (4,00 x 4,00 = 16,00)

Non alimentare YCNHMD63S04Z330T Nr. 10, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (6,00 x 6,00 = 36,00)

Non alimentare KTYMMD57H23Z330E Nr. 17, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (6,00 x 6,00 = 36,00)

Non alimentare ZHRMTF57A14Z330G Nr. 12, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (6,00 x 6,00 = 36,00)

Non alimentare MKBHSN62A01Z330K Nr. 8, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (6,00 x 6,00 = 36,00)

Non alimentare ZZASLH55T02Z330V Nr. 29, PIAZZALE JOLLY MARE Sup. (4,00 x 4,00 = 16,00)

 MERCATO SERALE QUATTRO COLONNE – SANTA MARIA AL BAGNO  su area demaniale

marittima

Frequenza: annuale  -  giorno di svolgimento : tutti i giorni dal 10/06 al 30/09, 
domenicale nella restante parte di anno 

SETTORE

MERCEOLOGICO

C.F. CONCESSIONA-

RIO USCENTE

N. POSTEGGIO 

UBICAZIONE - MQ.

Alimentare CLBFNC67D07F842S Nr. 23, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Alimentare GBRGRL57D60E506L Nr. 14, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Alimentare PTNSVT86A18F842M Nr. 19, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Alimentare SCHPLC74T14B936H Nr. 3, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare BLNRNZ61C21F970U Nr. 10, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare FLGGGR67T20F842T Nr. 1, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare GBRMGT57M22Z315F Nr. 16, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare GHZHMD70B03Z330D Nr. 22, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare LFRMNA84T63Z330F Nr. 29, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare LHMHMB80E42Z352E Nr. 20, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare LKHJLL54A26Z330W Nr. 15, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

3



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 suppl. del 29-12-2016680

Non alimentare LQRMLD61D16Z330S Nr. 24, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare LRESDA66A01Z330J Nr. 13, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare MLNHSN69A01Z330M Nr. 18, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare MRHLSS64D04Z330I Nr. 17, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare MRHTQA62H25Z330K Nr. 25, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare MRHZHR71C12Z330U Nr. 4, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare NDRBHB71R26Z330Z Nr. 27, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare NMABHB50E04Z330P Nr. 26, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare NTRRRT68T08D862Y Nr. 9, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare RZZLRC64A03D883L Nr. 8, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare STTGLC73P06F842Y Nr. 2, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare TFRHMD69A01Z330M Nr. 28, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare TFRSHA60A01Z330K Nr. 21, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare VZTCTM81S44Z129O Nr. 11, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare ZHNSHH71L43Z210B Nr. 5, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare ZHNXNG72H23Z210U Nr. 6, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare ZRHKLD69H18Z330P Nr. 12, PIAZZALE QUATTRO COLONNE Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

 MERCATO COMPARTO 53- SANTA MARIA AL BAGNO

Frequenza: annuale  -  giorno di svolgimento : domenica  e festivi

SETTORE 

MERCEOLOGICO

C.F. CONCESSIONARIO

USCENTE

N. POSTEGGIO 

UBICAZIONE - MQ.

Alimentare FRTNGL49D13D862T Nr. 58, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

Alimentare MRTNZE61P06D863C Nr. 62, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

Alimentare NTRFNN60B29I115P Nr. 57, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 10,00 = 50,00)

Alimentare PRTPQL80T05D862P Nr. 59, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

Alimentare PTNSVT86A18F842M Nr. 13, COMPARTO 53 Sup. (3,50 x 6,00 = 21,00)

Alimentare SNTVCN75S23B936F Nr. 61, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

Alimentare 03164990750 Nr. 60, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

Non alimentare BKSSDA72A41Z330D Nr. 26, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 6,00 = 30,00)

Non alimentare BLNRNZ61C21F970U Nr. 40, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

Non alimentare BREGLC77C05F842J Nr. 14, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 9,50 = 47,50)

Non alimentare BRNFNC81A11F842P Nr. 23, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

Non alimentare VNGBGI74H05F842Q Nr. 3, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 9,00 = 45,00)

Non alimentare CLACSM66P21D863A Nr. 5, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 9,00 = 45,00)

4



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 suppl. del 29-12-2016 681

Non alimentare CLALCU71R22D863R Nr. 20, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 7,00 = 35,00)

Non alimentare CLCPLG71H19D862G Nr. 21, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 10,00 = 50,00)

Non alimentare CLZSVT52E19F842J Nr. 4, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 11,00 = 55,00)

Non alimentare CNTDVD74E23D863S Nr. 16, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 7,00 = 35,00)

Non alimentare CPTPQL70C01D883V Nr. 53, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

Non alimentare DLCGNN57B06D863C Nr. 31, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 10,00 = 50,00)

Non alimentare DMZLMA48P02Z315M Nr. 48, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

Non alimentare DNLNTN69S01D862D Nr. 1, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 12,00 = 60,00)

Non alimentare DPSGFR69D12D237F Nr. 64, COMPARTO 53 Sup. (6,00 x 9,00 = 54,00)

Non alimentare FDLNDR83A08I119Z Nr. 34, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 6,00 = 30,00)

Non alimentare FLGGGR67T20F842T Nr. 49, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

Non alimentare FRRQTN71A06L074M Nr. 37, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 7,00 = 35,00)

Non alimentare GBLGRD60H27F842R Nr. 17, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 10,00 = 50,00)

Non alimentare GHZMMD56P08Z330Z Nr. 32, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

Non alimentare GMLCRD66P03D863G Nr. 47, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

Non alimentare LEOCMD68S14F842Q Nr. 66, COMPARTO 53 Sup. (6,00 x 10,00 = 60,00)

Non alimentare LRARRT67B23F842A Nr. 43, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

Non alimentare MBRMHL75S02F842J Nr. 52, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

Non alimentare MCUFNN52S20F842H Nr. 68, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 9,00 = 45,00)

Non alimentare MKBHSN62A01Z330K Nr. 27, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 6,00 = 30,00)

Non alimentare MLLGPP66P26F842B Nr. 38, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 6,00 = 30,00)

Non alimentare MLNHSN69A01Z330M Nr. 55, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 6,00 = 30,00)

Non alimentare MMMMRZ61T19F842W Nr. 11, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

Non alimentare MNABRR54A01Z330I Nr. 6, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

Non alimentare MRGGDU45A14D863N Nr. 2, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

Non alimentare MRHLSS64D04Z330I Nr. 44, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 6,00 = 30,00)

Non alimentare MRONRC91C07F842Q Nr. 39, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

Non alimentare NCCCST85P10E815W Nr. 56, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 6,00 = 30,00)

Non alimentare MRLDNC63E01H101U Nr. 24, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

Non alimentare PLLNTN67M14D863N Nr. 33, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 6,00 = 30,00)

Non alimentare PNDVNI75E14F842Q Nr. 42, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 7,00 = 35,00)

Non alimentare PPACSM54B09D8630 Nr. 12, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 10,00 = 50,00)

Non alimentare PPANTN84L28D862K Nr. 18, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 11,00 = 55,00)

Non alimentare PRFMHL78L19F842B Nr. 15, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

Non alimentare PRSMRC88L05D862B Nr. 29, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 10,00 = 50,00)

Non alimentare PRSSVT58E03D863V Nr. 46, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

5



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 suppl. del 29-12-2016682

Non alimentare QDULGU66H22A350Z Nr. 35, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 6,00 = 30,00)

Non alimentare RMNNNN61H12F842V Nr. 65, COMPARTO 53 Sup. (6,00 x 9,00 = 54,00)

Non alimentare SCRDRN67C10D863G Nr. 9, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 11,00 = 55,00)

Non alimentare SCRNTN65D12D863A Nr. 69, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 10,00 = 50,00)

Non alimentare SPGSST78D06F842P Nr. 10, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

Non alimentare SPRCSM79L25F842J Nr. 67, COMPARTO 53 Sup. (6,00 x 8,00 = 48,00)

Non alimentare STFFNC82D10F842E Nr. 28, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

Non alimentare STFMRC73E71D862F Nr. 7, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 10,00 = 50,00)

Non alimentare STFSST73L31F842X Nr. 25, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 6,00 = 30,00)

Non alimentare STTSDR70L01D863N Nr. 22, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 7,00 = 35,00)

Non alimentare TFRHMD69A01Z330M Nr. 54, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 6,00 = 30,00)

Non alimentare TRNGPP64B25F842M Nr. 51, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 8,00 = 40,00)

Non alimentare TRRNTN61C08S863Y Nr. 19, COMPARTO 53 Sup. (5,00 x 10,00 = 50,00)

Non alimentare 04363150758 Nr. 63, COMPARTO 53 Sup. (6,00 x 10,00 = 60,00)

 MERCATO SETTIMANALE DI NARDO’

Frequenza: annuale  -  giorno di svolgimento : venerdì

SETTORE

MERCEOLOGICO

C.F. CONCESSIONARIO

USCENTE

N. POSTEGGIO 

UBICAZIONE - MQ.

Alimentare 03164990750 Nr. B14, - AREA B Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Alimentare 04632300754 Nr. B26, - AREA B Sup. (12,00 x 6,00 = 72,00)

Alimentare FNZMHL60H04F376T Nr. B6, - AREA B Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Alimentare FRNFNN44S23I930Z Nr. B5, - AREA B Sup. (5,00 x 6,00 = 30,00)

Alimentare FRTNGL49D13D862T Nr. B3, - AREA B Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Alimentare GRCRRT59L01E506J Nr. B16, - AREA B Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Alimentare LZZNNP62D22F842I Nr. B25, - AREA B Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Alimentare PLLPQL71M02F842U Nr. A13, - AREA A Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Alimentare PLLVCN65H05E506J Nr. A12, - AREA A Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Alimentare PRTSVT55P11D863I Nr. B7, - AREA B Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Alimentare RSSFNC60P05I780A Nr. B15, - AREA B Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Alimentare RZZCMN58A05F842B Nr. B13, - AREA B Sup. (6,00 x 6,00 = 36,00)

Alimentare SNTVCN75S23B936F Nr. B2, - AREA B Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Alimentare SPLPQL60E01I930Q Nr. B12, - AREA B Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare 03691250751 Nr. F11, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare BLSRRT67E03F152Q Nr. F12, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare BNPNTN50P01L011H Nr. C8, - AREA C Sup. (7,00 x 5,00 = 35,00)

Non alimentare BREGLC77C05F842J Nr. G11, - AREA G Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

6



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 suppl. del 29-12-2016 683

Non alimentare BREPRZ64C63F842O Nr. F7, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare BRNFNC46S06D863L Nr. C26, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare CCRSVT62T14F1520 Nr. E11, - AREA E Sup. (10,00 x 5,00 = 50,00)

Non alimentare CLACSM66P21D863A Nr. E5, - AREA E Sup. (10,00 x 5,00 = 50,00)

Non alimentare CLAGPP61P18D863L Nr. F6, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare CLAGPP67A02I059A Nr. F53, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare CLALCU71R22D863R Nr. C10, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare CLBLNZ55M20F8420 Nr. F22, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare CLCPLG71H19D862G Nr. D1, - AREA D Sup. (12,00 x 6,00 = 72,00)

Non alimentare CLZSVT58S19D863U Nr. F65, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare CNCGPP60H15A5720 Nr. G1, - AREA G Sup. (10,00 x 5,00 = 50,00)

Non alimentare CNDDMN78C29D761I Nr. C13, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare CNGDNC78M29D862B Nr. F14, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare CNRGNN67H10F842J Nr. C55, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare CNTMSM69S27D863C Nr. F28, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare CPPMRZ73C18B506M Nr. F71, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare CPTVNI75L17D862E Nr. E13, - AREA E Sup. (10,00 x 5,00 = 50,00)

Non alimentare CRDPLA61P26A350T Nr. F2, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare CRFVCN50A01A185F Nr. C45, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare CRLNTN71T16Z112P Nr. F55, - AREA F Sup. (12,00 x 6,00 = 72,00)

Non alimentare CRRNTN43C25B792E Nr. A8, - AREA A Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare CRVGPP72P06D761P Nr. A5, - AREA A Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare CVANGL50L08D422R Nr. C60, - AREA C Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare DDBLGU63A19A514Q Nr. G16, - AREA G Sup. (10,00 x 7,00 = 70,00)

Non alimentare DLCGNN57B06D863C Nr. C1, - AREA C Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare DLEMRA64D18D761P Nr. C48, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare DLLFPP67A15D761E Nr. C27, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare DLLGPP63B13D422N Nr. G15, - AREA G Sup. (10,00 x 7,00 = 70,00)

Non alimentare DLLLSA63R17D422E Nr. G18, - AREA G Sup. (10,00 x 7,00 = 70,00)

Non alimentare DNLNTN69S01D862D Nr. E8, - AREA E Sup. (10,00 x 5,00 = 50,00)

Non alimentare DPSGFR69D12D237F Nr. F43, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare DSNPTL74T08Z133S Nr. C43, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare FRAMNI74E17D862W Nr. F45, - AREA F Sup. (12,00 x 6,00 = 72,00)

Non alimentare FRHBLK43A01Z330H Nr. C50, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare FRNGPP74T20D862P Nr. C9, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare FRNSVT67T24I800Q Nr. F72, - AREA F Sup. (8,00 x 4,00 = 32,00)

7



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 suppl. del 29-12-2016684

Non alimentare FRRQTN71A06L074M Nr. C6, - AREA C Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare FRTLCN57T13A515M Nr. C39, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare GBLGRD60H27F842R Nr. F68, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare GFFBGI56T09D883S Nr. F69, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare GFFLGU81H03Z112Y Nr. E12, - AREA E Sup. (10,00 x 5,00 = 50,00)

Non alimentare GHZMMD56P08Z330Z Nr. F36, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare GLNCML49L56D862W Nr. F73, - AREA F Sup. (8,00 x 4,00 = 32,00)

Non alimentare GMLCRD66P03D863G Nr. C3, - AREA C Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare GRCMRA86T25D862O Nr. F88, - AREA F Sup. (8,00 x 7,00 = 56,00)

Non alimentare GRCPTL79S24D862D Nr. F91, - AREA F Sup. (10,00 x 7,00 = 70,00)

Non alimentare KSSBJM55M05Z330V Nr. E14, - AREA E Sup. (10,00 x 5,00 = 50,00)

Non alimentare LEOCLD61B15F842N Nr. F60, - AREA F Sup. (12,00 x 6,00 = 72,00)

Non alimentare LEOCMD68S14F842Q Nr. F85, - AREA F Sup. (12,00 x 7,00 = 84,00)

Non alimentare LMNFNN66A12Z133H Nr. F59, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare LNGGLN46C08E629G Nr. C7, - AREA C Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare LNGSVT58A07F842V Nr. F13, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare LRARRT67B23F842A Nr. C14, - AREA C Sup. (10,00 x 5,00 = 50,00)

Non alimentare MBRMHL75S02F842J Nr. C58, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare MCCCST46R18H826S Nr. F10, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare MCCDND67E07H826M Nr. F3, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare MCUFNN52S20F842H Nr. F42, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare MGGCSM56C22F842Z Nr. F19, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare MLSSVN76H27B791M Nr. G20, - AREA G Sup. (10,00 x 5,00 = 50,00)

Non alimentare MMMMRZ61T19F842W Nr. E18, - AREA E Sup. (10,00 x 5,00 = 50,00)

Non alimentare MMTCSM56L22D761W Nr. F39, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare MNABRR54A01Z330I Nr. F51, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare MNCFNC62P23F842V Nr. E17, - AREA E Sup. (10,00 x 5,00 = 50,00)

Non alimentare MNRNRC58T09Z110P Nr. C2, - AREA C Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare MNTLGU25S11D863T Nr. F44, - AREA F Sup. (6,00 x 6,00 = 36,00)

Non alimentare MNTMTT86A09F842O Nr. F90, - AREA F Sup. (8,00 x 7,00 = 56,00)

Non alimentare MRCGPP70D15C335X Nr. F32, - AREA F Sup. (12,00 x 6,00 = 72,00)

Non alimentare MRCGTN74R21D862H Nr. C12, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare MRCLGU59H21D863G Nr. C22, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare MRCSLV59S12D863C Nr. A3, - AREA A Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare MRGGDU45A14D863N Nr. F4, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare MRGMRZ61A20D863U Nr. C33, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

8



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 suppl. del 29-12-2016 685

Non alimentare MRHZHR71C12Z330U Nr. F58, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare MRLSTN62A08D422K Nr. G22, - AREA G Sup. (10,00 x 5,00 = 50,00)

Non alimentare MRONRC91C07F842Q Nr. F34, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare MSLSVT64P16F152K Nr. F29, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare NCCCST85P10E815W Nr. F15, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare NDRBHB71R26Z330Z Nr. F64, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare NDRGPP64D17I467L Nr. C28, - AREA C Sup. (12,00 x 5,00 = 60,00)

Non alimentare NDRLCU55E28F152A Nr. G17, - AREA G Sup. (10,00 x 7,00 = 70,00)

Non alimentare NGRNGL59M28D422X Nr. F33, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare SMSMTF94L25Z330R Nr. C19, - AREA C Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare NNRMTP83A01Z330L Nr. F63, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare NTNGNN75M27D862I Nr. F23, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare NTRCRN48B22D862X Nr. C56, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare 7826930724 Nr. G31, - AREA G Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare NVNMSM66D19D862Y Nr. F40, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare NZZVTI46S11I800L Nr. C11, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare PFNLCU75H26I559L Nr. C4, - AREA C Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare PLDSDR68C10F604S Nr. G10, - AREA G Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare PNAFBA61M23D863W Nr. F46, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare PNCPLG76H20D862S Nr. C49, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare PNDVNI75E14F842Q Nr. E9, - AREA E Sup. (10,00 x 5,00 = 50,00)

Non alimentare PNSRCC65R04C335K Nr. G8, - AREA G Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare PPANTN55B05D863V Nr. C57, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare PPANTN84L28D862K Nr. F9, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare PPDDNL67H10I800Y Nr. F31, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare PRFMHL78L19F842B Nr. F41, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare PRSSVT58E03D863V Nr. A7, - AREA A Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare PRTSVT47L02L074E Nr. G3, - AREA G Sup. (9,00 x 5,00 = 45,00)

Non alimentare PSNCSR54L04E103F Nr. F35, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare PTNGNN51H23D863A Nr. F89, - AREA F Sup. (8,00 x 7,00 = 56,00)

Non alimentare PTNTMS68B25D8630 Nr. A6, - AREA A Sup. (6,00 x 6,00 = 36,00)

Non alimentare PTSNTN53T28C335U Nr. F26, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare RCCVGV67H06H147Y Nr. F30, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare RMNCSM70C04D863C Nr. C54, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare RMNGNN56H23F842B Nr. C34, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare RSSGRZ76A51E506I Nr. F87, - AREA F Sup. (8,00 x 7,00 = 56,00)

9



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 suppl. del 29-12-2016686

Non alimentare RSSPQL69R20D862I Nr. F38, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare RSTNGL54C30I800D Nr. C16, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare RSTSVT66P10I800L Nr. C20, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare RZZMRC75A20D862H Nr. G26, - AREA G Sup. (10,00 x 5,00 = 50,00)

Non alimentare SCRDRN67C10D863G Nr. C61, - AREA C Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare SCRNTN39R03C865D Nr. C5, - AREA C Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare SCRNTN65D12D863A Nr. E7, - AREA E Sup. (10,00 x 5,00 = 50,00)

Non alimentare SCRRRT54S19D863A Nr. E16, - AREA E Sup. (10,00 x 5,00 = 50,00)

Non alimentare SPGMRZ64P17D862E Nr. G13, - AREA G Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare GGLVTI76A29D761L Nr. E3, - AREA E Sup. (10,00 x 5,00 = 50,00)

Non alimentare SPRCSM79L25F842J Nr. F52, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare SRDSST63B02D863N Nr. F24, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare STFMRC73E71D862F Nr. A11, - AREA A Sup. (12,00 x 6,00 = 72,00)

Non alimentare STFSST73L31F842X Nr. E10, - AREA E Sup. (10,00 x 5,00 = 50,00)

Non alimentare STTDNC60B13D883A Nr. D2, - AREA D Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare STTGLC73P06F842Y Nr. F5, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare STTSDR70L01D863N Nr. E2, - AREA E Sup. (10,00 x 5,00 = 50,00)

Non alimentare TFRHMD69A01Z330M Nr. F83, - AREA F Sup. (8,00 x 4,00 = 32,00)

Non alimentare TFRSHA60A01Z330K Nr. A10, - AREA A Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare TNDSGR60R03D862Z Nr. C36, - AREA C Sup. (10,00 x 5,00 = 50,00)

Non alimentare TRMCSM72L06D862Q Nr. F49, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare TRRNTN61C08D863Y Nr. A4, - AREA A Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare ZHRJLD55A01Z330F Nr. F74, - AREA F Sup. (8,00 x 4,00 = 32,00)

Non alimentare ZHRMTF57A14Z330G Nr. F70, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare ZRHKLD69H18Z330P Nr. F66, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

 MERCATO GIORNALIERO FERIALE VIA NINO ROTA

Frequenza: annuale  -  giorno di svolgimento : sei giorni la settimana, esclusa domenica e
festivi

SETTORE 

MERCEOLOGICO

C.F. CONCESSIONARIO

USCENTE

N. POSTEGGIO 

UBICAZIONE - MQ

Agricoltore PRTRND60C10F842Z Nr. 1, VIA N. ROTA Sup. (3,00 x 3,00 = 9,00)

Agricoltore 03854720756 Nr. 15, VIA N. ROTA Sup. (3,00 x 3,00 = 9,00)

Agricoltore CRRLSN83R14F842J Nr. 3, VIA N. ROTA Sup. (3,00 x 3,00 = 9,00)

Agricoltore LBLCSM71S17F842M Nr. 14, VIA N. ROTA Sup. (3,00 x 3,00 = 9,00)

10



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 suppl. del 29-12-2016 687

 MERCATO GIORNALIERO FERIALE ZONA 167

Frequenza: annuale  -  giorno di svolgimento : sei giorni la settimana, esclusa domenica e
festivi

SETTORE 

MERCEOLOGICO

C.F. CONCESSIONARIO

USCENTE

N. POSTEGGIO 

UBICAZIONE - MQ

Agricoltore 04301270759 Nr. 1, ZONA 167 Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Alimentare BRLRMC48L12D8620 Nr. 3, ZONA 167 Sup. (3,00 x 3,00 = 9,00)

Alimentare VTIGNN69L08D863N Nr. 4, ZONA 167 Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

 MERCATO GIORNALIERO VIA UMBRIA

Frequenza: annuale  -  giorno di svolgimento : sei giorni la settimana, esclusa domenica e
festivi

SETTORE 

MERCEOLOGICO

C.F. CONCESSIONARIO

USCENTE

N. POSTEGGIO 

UBICAZIONE - MQ

Agricoltore NBLVNT39T24F842D Nr. 1, VIA UMBRIA Sup. (2,00 x 5,00 = 10,00)

 MERCATO COPERTO SANTA MARIA AL BAGNO

Frequenza: stagionale  -  giorno di svolgimento : dal 01/06 al 30/09

SETTORE 

MERCEOLOGICO

C.F. CONCESSIONARIO

USCENTE

N. POSTEGGIO 

UBICAZIONE - MQ

Alimentare LZZDVD77P12F842E Nr. PANCHE NN. 2-4, VIA COLLETTA Sup. mq 9,00

Alimentare MSCMLA79C63F842E Nr. BOX 4-6, VIA COLLETTA Sup. mq 27,00

Alimentare PNDNRG56L44F842F Nr. BOX 7-9, VIA COLLETTA Sup. mq 27,00

Alimentare PSTMRA65P07F842Y Nr. BOX 1-3, VIA COLLETTA Sup. mq 27,00

 MERCATO BONCORE

Frequenza: annuale  -  giorno di svolgimento : tutti i giorni 

SETTORE 

MERCEOLOGICO

C.F. CONCESSIONARIO

USCENTE

N. POSTEGGIO 

UBICAZIONE - MQ

Non alimentare MCUGPP55T21F842X Nr. 5, LARGO RETROSTANTE CHIESA Sup. (4,00 x 8,00 = 32,00)

Non alimentare RGSLCN67D05D422M Nr. 7, LARGO RETROSTANTE CHIESA Sup. (3,00 x 8,00 = 24,00)

 MERCATO SERALE SANTA CATERINA

Frequenza:  stagionale   -   giorno  di  svolgimento :  tutti  i  giorni  dal  10/06  al  30/09,
domenicale nella restante parte di anno 

SETTORE 

MERCEOLOGICO

C.F. CONCESSIONARIO

USCENTE

N. POSTEGGIO 

UBICAZIONE - MQ

Alimentare MCRVNI85M01F842W Nr. 5, PIAZZA SANTA CATERINA Sup. (2,00 x 2,00 = 4,00)

11



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 suppl. del 29-12-2016688

Alimentare RNZPTL38A07F842U Nr. 1, PIAZZA SANTA CATERINA Sup. (4,00 x 2,00 = 8,00)

Non alimentare CRFMRN60H56H501K Nr. 4, PIAZZA SANTA CATERINA Sup. (2,00 x 2,00 = 4,00)

Non alimentare CSNCML64T59F262Y Nr. 3, PIAZZA SANTA CATERINA Sup. (2,00 x 2,00 = 4,00)

 MERCATO SERALE SANTA CATERINA - su area demaniale marittima

Frequenza:  stagionale   -   giorno  di  svolgimento  :  tutti  i  giorni  dal  10/06  al  30/09,
domenicale nella restante parte di anno 

SETTORE 

MERCEOLOGICO

C.F. CONCESSIONARIO

USCENTE

N. POSTEGGIO 

UBICAZIONE - MQ

Alimentare PNTGPP69C31F842P Nr. 1, VIA CANTU' Sup. (3,00 x 2,00 = 6,00)

Non alimentare 03296680758 Nr. 2, PIAZZA SANTA CATERINA Sup. (4,00 x 4,00 = 16,00)

- l'assegnazione delle seguenti concessioni di posteggio per il commercio su aree pubbliche nel
mercato in scadenza nella data del 4/7/2017  nel rispetto della tipologia merceologica prevista,
per ogni singolo posteggio, dal vigente Piano del Commercio su aree pubbliche:

 MERCATO SANT’ISIDORO

Frequenza: annuale  -  giorno di svolgimento : domenica

SETTORE 

MERCEOLOGICO

C.F. CONCESSIONARIO

USCENTE

N. POSTEGGIO 

UBICAZIONE - MQ

Non alimentare BREDNC67L01F842G Nr. 11, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (5,00 x 9,00 = 45,00)

Non alimentare BREPRZ64C63F842O Nr. 7, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (6,00 x 4,00 = 24,00)

Non alimentare CHDHMD60E03Z330K Nr. 22, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare GHZBSA60H18Z330Q Nr. 14, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (3,00 x 7,00 = 21,00)

Non alimentare GHZYSF93T05Z330R Nr. 26, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (4,00 x 10,00 = 40,00)

Non alimentare MHBJLL56A01Z330B Nr. 23, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (3,00 x 8,00 = 24,00)

Non alimentare MJDYSS80B12Z330T Nr. 24, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (3,00 x 8,00 = 24,00)

Non alimentare MZZSDA78P03Z330G Nr. 10, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (3,00 x 7,00 = 21,00)

Non alimentare PTRNLQ67D26A208D Nr. 20, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (3,00 x 4,00 = 12,00)

Non alimentare SMSZHR90L05Z330N Nr. 15, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (3,00 x 6,00 = 18,00)

Non alimentare SCHMRZ68B15Z112O Nr. 6, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (4,00 x 8,00 = 32,00)

Non alimentare STFDRN65A12D863A Nr. 5, PIAZZALE SANT'ISIDORO Sup. (3,00 x 8,00 = 24,00)

 MERCATO SETTIMANALE DI NARDO’

Frequenza: annuale  -  giorno di svolgimento : venerdì

SETTORE 

MERCEOLOGICO

C.F. CONCESSIONARIO

USCENTE

N. POSTEGGIO 

UBICAZIONE - MQ

12



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 suppl. del 29-12-2016 689

Alimentare 04684060751 Nr. B1, - AREA B Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare 04363150758 Nr. F61, - AREA F Sup. (12,00 x 6,00 = 72,00)

Non alimentare 04700750757 Nr. C24, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare BREDNC67L01F842G Nr. G7, - AREA G Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare CNNDRN66R09C335H Nr. E6, - AREA E Sup. (10,00 x 5,00 = 50,00)

Non alimentare CSTGNN73S18F152N Nr. C53, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare GHZBSA60H18Z330Q Nr. F21, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare GRCDNT55L58I115R Nr. F84, - AREA F Sup. (8,00 x 7,00 = 56,00)

Non alimentare HMDRSJ81D05Z236G Nr. C29, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare KTYMMD57H23Z330E Nr. C47, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare MKBHSN62A01Z330K Nr. C59, - AREA C Sup. (12,00 x 6,00 = 72,00)

Non alimentare NCHZHR85S41Z330S Nr. C38, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare NROLBR64C16Z330W Nr. E15, - AREA E Sup. (10,00 x 5,00 = 50,00)

Non alimentare DKRFDO82A01Z330F Nr. F67, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare NTLGPP62C19B506K Nr. G24, - AREA G Sup. (12,00 x 6,00 = 72,00)

Non alimentare NTRRRT68T08D862Y Nr. F1, - AREA F Sup. (8,00 x 4,00 = 32,00)

Non alimentare NVNNDR74L30D862E Nr. C44, - AREA C Sup. (8,00 x 5,00 = 40,00)

Non alimentare PLLLGU63L28D863M Nr. F20, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare RGGVCN60A03C978K Nr. F37, - AREA F Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Non alimentare RMAHSN53T06Z330E Nr. F18, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare RMNNNG61H12F842V Nr. F86, - AREA F Sup. (10,00 x 7,00 = 70,00)

Non alimentare STFFNC82D10F842E Nr. F8, - AREA F Sup. (8,00 x 6,00 = 48,00)

Non alimentare YCNHMD63S04Z330T Nr. G27, - AREA G Sup. (10,00 x 6,00 = 60,00)

Agricoltore FLCGPP41B08F842L Nr. B22, - AREA B Sup. (5,00 x 4,00 = 20,00)

Agricoltore MRTMRZ62E07F8420 Nr. B19, - AREA B Sup. (5,00 x 4,00 = 20,00)

Agricoltore ZLLRNT50A03F842S Nr. B21, - AREA B Sup. (5,00 x 4,00 = 20,00)

 MERCATO COPERTO SANTA MARIA AL BAGNO

Frequenza: stagionale  -  giorno di svolgimento : dal 01/06 al 30/09

SETTORE 

MERCEOLOGICO

C.F. CONCESSIONARIO

USCENTE

N. POSTEGGIO 

UBICAZIONE - MQ

Alimentare GBLFNC72H25F842B Nr. BOX 2, VIA COLLETTA Sup. (4,60 x 3,20 = 14,72)

Non alimentare CLPLCN76M05F842F Nr. BOX 8, VIA COLLETTA Sup. (4,60 x 3,20 = 14,72)

Agricoltore LLGFBA70S06A662B Nr. PANCHE NN. (8-9) e (10-11), VIA COLLETTA  mq. 18,00

13



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 suppl. del 29-12-2016690

- l'assegnazione delle seguenti concessioni di posteggio per il commercio su aree pubbliche nei
posteggi  isolati  in  scadenza nella  data del  7/5/2017  nel  rispetto  della  tipologia  merceologica
prevista, per ogni singolo posteggio, dal vigente Piano del Commercio su aree pubbliche:

 NEL POSTEGGIO ISOLATO – 
POSTEGGI FUORI MERCATO MARINE FAST FOOD 

Frequenza: annuale  -  giorno di svolgimento giornaliero 

SETTORE 

MERCEOLOGICO

C.F. CONCESSIONARIO

USCENTE

N. POSTEGGIO 

UBICAZIONE - MQ

Alimentare DCRCRL74E02F842C Nr. 1C in VIA FRASCONE - 

Alimentare DMTGPP78R22C978Q Nr. 2C in - SANT'ISIDORO 

Alimentare RMNLSN87C41D862O Nr. 1A in - SANT'ISIDORO 

Alimentare RTGNMN73E56F842M Nr. 1D in PORTO SELVAGGIO 

POSTEGGI FUORI MERCATO MARINE FAST FOOD su area demaniale marittima

Frequenza: annuale  -  giorno di svolgimento giornaliero 

SETTORE 

MERCEOLOGICO

C.F. CONCESSIONARIO

USCENTE

N. POSTEGGIO 

UBICAZIONE - MQ

Alimentare 3282656004 Nr. 1E in SANTA MARIA AL BAGNO - 

Alimentare CZZFRC83A18F842O Nr. 1 in VIA E. FILIBERTO S.MARIA AL BAGNO 

Alimentare PCCSND69T10F842V Nr. 2A in LUNGOMARE E. FILIBERTO - 

Alimentare SPNVTI87L30Z112Z Nr. 4 in VIA CANTU' - S.CATERINA - 

Alimentare SRFSNO67R71C377I Nr. 3 in SANTA CATERINA 

 NEL POSTEGGIO ISOLATO – POSTEGGI FUORI MERCATO MARINE

SETTORE 

MERCEOLOGICO

C.F. CONCESSIONARIO

USCENTE
CONCESSIONE: ESTREMI POSTEGGIO

Alimentare 02146710757 Nr. 2 in FRONTE VILLA VESCOVILE - mt 6x2

Alimentare PNANTN43C13F842L Nr. 1 in FRONTE VILLA VESCOVILE - mt 3x3

 NEL POSTEGGIO ISOLATO – FRUTTA SECCA

Frequenza: annuale  -  giorno di svolgimento : domenica e festivi 

SETTORE 

MERCEOLOGICO

C.F. CONCESSIONARIO

USCENTE

N. POSTEGGIO 

UBICAZIONE - MQ

Alimentare RZZCMN58A05F842B Nr. 8 in PIAZZA DELLA REPUBBLICA - mt 2x4

 NEL POSTEGGIO ISOLATO – POSTEGGI FUORI MERCATO NARDO’

Frequenza: annuale -  giorno di svolgimento giornaliero 

14



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 suppl. del 29-12-2016 691

SETTORE 

MERCEOLOGICO

C.F. CONCESSIONARIO

USCENTE

N. POSTEGGIO 

UBICAZIONE - MQ

Alimentare DCRCRL74E02Z112A Nr. 8 in VIA S. MARIA DEL PONTE (mt 3x6)

Alimentare DCRCRL74E02Z112A Nr. 12 in - STADIO COMUNALE (mt 3x6)

Alimentare HRNMKL79S14Z504S Nr. 1 in VIA INCORONATA ANG. VIA CAPPUCCINI (mt 3x6)

Alimentare 04269680759 Nr. 1 in VIA N. ROTA  (mt 3x6)

Alimentare PCCMCR68B65F842P Nr. 11 in VIA VOLTA  (mt 3x6)

Alimentare PCCSND69T10F842V Nr. 1 in VIA UMBRIA  (mt 3x6)

- l'assegnazione delle seguenti concessioni di posteggio per il commercio su aree pubbliche nei
posteggi  isolati in  scadenza nella  data del  4/7/2017  nel  rispetto  della  tipologia  merceologica
prevista, per ogni singolo posteggio, dal vigente Piano del Commercio su aree pubbliche :

 NEL POSTEGGIO ISOLATO – FRUTTA SECCA

Frequenza: annuale  -  giorno di svolgimento : domenica e festivi 

SETTORE 

MERCEOLOGICO

C.F. CONCESSIONARIO

USCENTE

N. POSTEGGIO 

UBICAZIONE - MQ

Alimentare 02146710757 Nr. 4 in VIA ROMA (CIV. 70) - mt 2x1

Alimentare DGSCMD68R07F842Z Nr. 2 in VIA RUBICHI (CIV.71) -mt 2x2

Alimentare RNZPTL38A07F842U Nr. 6 in VIA DUCA DEGLI ABRUZZI -mt 2x4

Alimentare SCHMRZ63S23F842S Nr. 7 in VIA NAPOLI (CIV 15) -mt 2x2

Alimentare SCHSVT52D29F842A Nr. 1 in CORSO GALLIANO - mt 4x2

 NEL POSTEGGIO ISOLATO – POSTEGGI FUORI MERCATO NARDO’

Frequenza: annuale -  giorno di svolgimento giornaliero 

SETTORE 

MERCEOLOGICO

C.F. CONCESSIONARIO

USCENTE

N. POSTEGGIO 

UBICAZIONE - MQ

Alimentare PNTGPP69C31F842P Nr. 1 in VIA DE PRETIS ANG. VIA ROMA  (mt 3x9)

secondo le planimetrie depositate presso gli uffici dell'Area Funzionale 6ª: Sportello Unico Attività
Produttive – Servizio attività produttive – Agricoltura del Comune di Nardò.

1. DURATA DELLA CONCESSIONE

1. La concessione per le aree pubbliche comunali avrà durata di anni 12 e scadrà nell’anno 2029.
2.  La durata della concessione dei posteggi per il Mercato del Piazzale delle Quattro Colonne a
Santa Maria Al Bagno,per il  Mercato Jolly Mare a Sant’Isidoro, per alcuni posteggi del Mercato
serale  di  S.  Caterina  e  per  alcuni  posteggi  fuori  mercato  nelle  marine,  riportati  nelle  tabelle
precedenti  con  l'annotazione  “  su  area  demaniale  marittima”, è  fissata  in  anni  6  (sei),  ferma
restando la possibilità del loro spostamento per motivi di interesse pubblico, e scadrà nell’anno
2023

2. ASSEGNAZIONE DELLE CONCESSIONI DI POSTEGGIO IN SCADENZA

15



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 suppl. del 29-12-2016692

1. Le concessioni  sono assegnate in relazione ad ogni singolo posteggio, come sopra descritto,
mediante la formazione di una graduatoria solo in caso di pluralità di domande concorrenti.

3. CRITERI DI ASSEGNAZIONE DELLE CONCESSIONI IN SCADENZA

1. In caso di pluralità di domande concorrenti la graduatoria per l’assegnazione delle concessioni
verrà effettuata per ogni singolo posteggio sulla base dei seguenti criteri di priorità:

a1) anzianità  dell’esercizio  dell’impresa,  comprovata  dalla  durata  dell’iscrizione,  quale  impresa
attiva, nel registro delle imprese per il commercio su aree pubbliche; l’anzianità è riferita a quella
del soggetto titolare al momento della partecipazione al bando cumulata a quella dell’eventuale
dante causa.
Punteggi:
- anzianità di iscrizione fino a 5 anni = punti 40

- anzianità di iscrizione maggiore di 5 anni e fino a 10 anni = punti 50

- anzianità di iscrizione oltre 10 anni = punti 60.

a2) anzianità acquisita nel posteggio al quale si riferisce la selezione:
si attribuisce un punteggio pari a 40 punti per il soggetto titolare della concessione in scadenza al
momento della presentazione della domanda.

b) nel  caso di  concessione di  posteggi  ubicati  nei  centri  storici  o in aree aventi  valore storico,
archeologico, artistico e ambientale o presso edifici aventi tale valore, oltre ai criteri di cui alla
lettera  a),  comunque  prioritari,  si  attribuisce  un  punteggio  pari  a  7  punti per  l’assunzione
dell’impegno, da parte del soggetto candidato, a rendere compatibile il servizio commerciale con la
funzione  territoriale  ed  a  rispettare  eventuali  condizioni  particolari,  quali  quelle  correlate  alla
tipologia dei prodotti offerti in vendita ed alle caratteristiche della struttura utilizzata in relazione al
contesto ove è ubicata.

c) si attribuisce un punteggio pari a 3 punti all’impresa che presenta la documentazione attestante
la propria regolarità ai fini previdenziali, contributivi e fiscali.

2. In via residuale, a parità di punteggio totale la domanda è valutata in base alla maggior anzianità
di iscrizione al Registro delle imprese commercio su aree pubbliche, come valore assoluto.

4. REQUISITI PER LA PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA DI SELEZIONE

1. Possono partecipare alla selezione le ditte individuali, le società di persone, le società di capitale
o cooperative regolarmente costituite purché in possesso dei requisiti per l'esercizio dell'attività
commerciale  di  cui  all'articolo  71  del  Decreto  Legislativo  26  marzo  2010  n.  59  e  successive
modifiche e integrazioni.

5. PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Il bando sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (BURP) e all'albo pretorio del
Comune, fatte salve ulteriori forme integrative di pubblicità.

6. PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE

1. Le domande per l'assegnazione dei posteggi oggetto della presente selezione, complete di bollo
e  diritti  di  istruttoria  di  €.  50,00,  devono  essere  inviate  al  SUAP  del  Comune di  Nardò,  pena

16



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 suppl. del 29-12-2016 693

l'esclusione  dalla  selezione,  tramite  l'applicativo  SUAP  camerale  accessibile  dal  portale
www.impresainugiorno.gov.it, predisposto in conformità a quanto pubblicato sul BURP n. 101 del
02/09/2016  seguendo  il  percorso  riportato  in  calce  al  presente  bando  per  la  “-  domanda  di

partecipazione al bando per l’assegnazione di concessioni di posteggio in scadenza”.

2. Le domande possono essere presentate dalla data di pubblicazione del bando sul BURP sino al
31 gennaio 2017.  Le domande inviate oltre il  termine non produrranno alcun effetto,  saranno
considerate irricevibili e non daranno titolo ad alcuna priorità per il futuro.
3. È consentito presentare più domande per posteggi diversi, fatta salva l'assegnazione nel limite
massimo di posteggi consentito allo stesso soggetto ai sensi del punto 7 dell’Intesa e dall’art.29 c. 5
della L.R. 24/2015.

7. CONTENUTO DELLA DOMANDA

1. La domanda deve contenere, a pena di inammissibilità:
- dati anagrafici del richiedente;
- Codice Fiscale e/o Partita IVA;

- numero e data d’iscrizione nel Registro delle imprese commercio su aree pubbliche;
- indicazione del posteggio a cui la domanda si riferisce;

- autocertificazione  dei  requisiti  morali  e  professionali  di  cui  all'articolo  71  del
D.Lgs.59/2010 e s.m.i. del titolare ovvero del legale rappresentante, dei soci e del
preposto, qualora presente;

- consenso al trattamento dei dati personali ai sensi del d.lgs. 196/2003.

2. Alla domanda devono essere allegati, a pena di inammissibilità, i seguenti documenti:
- copia del documento di identità;
- copia del  permesso di  soggiorno in corso di  validità, per i  cittadini non residenti

nell’Unione Europea (se il permesso scade entro 30 giorni, copia della ricevuta della
richiesta di rinnovo).

 3. Ai fini delle priorità per l’assegnazione del posteggio, la domanda dovrà inoltre contenere:
-  estremi  dell'autorizzazione  amministrativa  ovvero  Scia  e  della  concessione  di

posteggio in scadenza;
-    numero e data d’iscrizione nel Registro delle imprese commercio su aree pubbliche

dell’eventuale dante causa;
-   dati relativi al possesso del DURC o del Certificato di Regolarità Contributiva;
-   ogni altro elemento indicato nel modello di domanda ritenuto idoneo a conseguire

le priorità di legge.

4.  Nel  caso  in  cui  la  domanda  contenga  false  o  mendaci  dichiarazioni,  fatte  salve  le  sanzioni
previste dal vigente Codice Penale, essa verrà annullata d'ufficio e  in toto ai  sensi delle vigenti
disposizioni di legge.

8. CAUSE DI ESCLUSIONE

1. L’esclusione della domanda avverrà nei seguenti casi:
- la spedizione delle  domande fuori  dal  termine e con modalità diverse da quelle

previste dal presente bando;
- la mancata sottoscrizione della domanda;

17



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 suppl. del 29-12-2016694

- la  mancata  autocertificazione  del  possesso  dei  requisiti  morali  per  l’esercizio
dell’attività da parte del titolare dell’impresa individuale/legale rappresentante della
società;

- nel caso di società, la mancata autocertificazione del possesso dei requisiti morali
da parte dei soci con poteri di amministrazione;

- la mancata autocertificazione del possesso dei requisiti morali e professionali per
l’attività del settore alimentare o dell’eventuale soggetto preposto alla vendita in
possesso dei requisiti;

- la mancanza degli allegati di cui al punto 7, comma 2;
- l’omissione, l’illeggibilità e la non identificabilità di uno degli elementi identificativi

del richiedente;
- la  mancata  indicazione  del  posteggio  di  cui  si  chiede  l’assegnazione  con  la

specificazione merceologica;
- La  presentazione  della  domanda  su  modello  diverso  da  quello  previsto  nell'applicativo
SUAP camerale accessibile dal portale  www.impresainugiorno.gov.it, predisposto in conformità a
quanto pubblicato sul BURP n. 101 del 02/09/2016.

9. INTEGRAZIONI

1. Alle domande complete dei requisiti di ammissibilità sono consentite integrazioni secondo le
norme relative alla gestione dei procedimenti amministrativi.

10. GRADUATORIA

1. La graduatoria provvisoria per ogni singolo posteggio di cui al presente bando sarà pubblicata
presso l'albo pretorio del Comune di Nardò (tra il 15 marzo ed  il 15 aprile)
2. Qualora lo stesso soggetto giuridico risulti assegnatario di un numero di posteggi superiore al
limite fissato dal paragrafo 7 dell’Intesa in Conferenza unificata 5 luglio 2012 e dall’art.29 c. 5 della
L.R. 24/2015, dovrà rinunciare, comunicandolo al Comune entro dieci giorni della pubblicazione
della  graduatoria  provvisoria  a  uno  o  più  dei  posteggi  assegnatigli.  In  mancanza  di  tale
comunicazione il Comune procede d’ufficio a revocare il numero di posteggi in esubero escludendo
dalla graduatoria le ultime istanze presentate in ordine cronologico ed assegnandoli al soggetto
che  segue  nella  graduatoria  di  posteggio.  Qualora  non  vi  siano  domande  concorrenti  per  il
posteggio o per i posteggi interessati, il Comune procede a nuova selezione come posteggio libero.
3. Contro le graduatorie possono essere presentate osservazioni da presentare al comune entro 15
gg dalla loro pubblicazione. Il  comune si  pronuncia entro i  successivi  15 giorni  pubblicando la
graduatoria definitiva.
4.  L’autorizzazione  e  la  relativa  concessione  di  posteggio  sono  rilasciate  in  applicazione  della
graduatoria entro il 7 Maggio o 4 luglio 2017.

11. DISPOSIZIONI PER LE CONCESSIONI SU AREE DEMANIALI MARITTIME

Gli assegnatari dei posteggi su aree demaniali marittime del Mercato del Piazzale delle Quattro
Colonne a Santa Maria Al  Bagno,  del  Mercato Jolly Mare a Sant’Isidoro,  di  alcuni posteggi  del
Mercato serale di S. Caterina e di alcuni posteggi fuori mercato nelle marine, dovranno entro il 7
Maggio  2017 perfezionare  la  richiesta  di  concessione  demaniale,  con  contestuale  richiesta  di
“anticipata occupazione”, della durata di sei anni presentando all'ufficio Demanio del Comune di
Nardò il Mod. D1 ministeriale in bollo corredato dalla documentazione prescritta e dal pagamento
del canone di occupazione e imposte aggiuntive comunali e regionali;

18



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 suppl. del 29-12-2016 695

12. DISPOSIZIONI TRANSITORIE

1. Nel caso in cui la nuova concessione non sia rilasciata entro le scadenze previste (7 maggio o 4
luglio),  l’operatore  può  svolgere  la  propria  attività,  purché  il  comune  abbia  già  approvato  la
graduatoria definitiva.

13. INFORMATIVA AI SENSI DELL’ART. 13 DEL D.LGS 196/2003

1. I dati personali raccolti saranno trattati e diffusi anche con strumenti informatici:
a) nell’ambito del procedimento per il quali gli stessi sono stati raccolti;
b) in  applicazione  della  disposizione  sulla  pubblicizzazione  degli  atti,  ai  sensi  della  legge  

241/90.
2. I dati potranno essere inoltre comunicati, su richiesta, nell’ambito del diritto di informazione e
accesso agli atti e nel rispetto delle disposizioni di legge ad esso inerenti.
3. Il conferimento dei dati ha natura obbligatoria; in caso di rifiuto non sarà possibile procedere
all’accettazione della pratica.

14. DISPOSIZIONI FINALI

1. Per tutto quanto non previsto dal presente avviso si rinvia alla normativa statale e regionale
vigente,  nonché ad ogni  altro atto  comunale  che disciplina  la  materia  del  commercio su aree
pubbliche.
2. Il presente bando è preventivamente trasmesso alle associazioni di categoria di cui all’art 3 c. 2 e
3 della L.R. 24/2015, trasmesso al Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (BURP) e pubblicato all’
albo pretorio del comune sul sito Internet (www.comune.nardo.le.it).

Nardò16/12/2016
IL DIRIGENTE AREA FUNZIONALE

Area Funzionale 6ª - Sportello Unico attività produttive –
Servizio attività produttive – Agricoltura

Ing. Piero FORMOSO

19



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 suppl. del 29-12-2016696

PERCORSO PORTALE SUAP PER PRESENTAZIONE ISTANZA

20


